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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11417006A

2. Data e Regjistrimit 17/02/2021
3. Emri i Subjektit AVIA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr.2, Rruga 
Shyqyri Ishmi, Nr.86. 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje dhe instalime per Sisteme Audio,Video dhe Ndricimi, 

tregtimin me shumice dhe pakice. Import - eksport, tregtimin 
me shumice dhe pakice te paisjeve te instalimeve .. Sherbime 
te konsulences asistences ne fushen e instalimeve per 
sistemet audio,video ,ndricim,etj per sektoret publik dhe 
privat si dhe cdo veprimtari tjeter tregtare qe te jete e 
ligjshme dhe e dobishme per veprimtarine e shoqerise. 
Home-Hi-Fi; Home Automation ; Smart Home.Sherbime te 
depozitimit dhe logjistikes, neper objekte te veta apo te 
treteve si dhe shperndarjen e te gjithe produkteve te lidhura 
me sektorin instalimeve per sistemet Audio,Video dhe 
Ndricimi per te aritur qellimin e objektit te shoqerise. 
Aktivitete qe kane lidhje me studime dhe kerkime te tregut 
ne sektorin perkates dhe ne vecanti aktivitete formimi dhe 
informimi, komunikime, korrespondence, seminare, 
konferenca, stazhe dhe kongrese. Ofrimin e sherbimeve te 
menaxhimit te kompanise ne sektorin e organizimit te 
brendshem te punes, te automatizimit, te perzgjedhjes dhe 
trajnimit te personelit, te perpunimit te te dhenave, cdo gje 
ne lidhje me realizimin e aktiviteteve te mesiperme. Shoqeria 
mund te krijoje apo te marre pjese ne shoqeri sipermarrje te 
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perbashketa, partneritete dhe te gjitha format e 
bashkepunimit, brenda qellimit dhe objektivave te saj.
Ismail Vaska10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/02/2021                Deri: 16/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IsmailVaska
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ANTONIEANGJUSHEV

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AVIA GROUP
E-Mail: ilivaska1@gmail.com  
Telefon: 0696642750  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-660120-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122E8867-34A8-4271-8677-0CB338F465A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A065A8-CC40-47B0-9720-62D2F4B7C67F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715916D1-7462-435A-AE26-ED43DE85E342
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Datë: 30/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


